
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 297318-2010 z dnia 2010-09-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Niechlów 
Przebudowa drogi gminnej na długości 0,80 km oraz 1 przepust w ciągu drogi gminnej od 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 1094D w kierunku wału rzeki Odry. uszkodzonej w 
wyniku powodzi . 
Termin składania ofert: 2010-10-05  

 

Niechlów: Przebudowa drogi gminnej na długości 0,80 km oraz 1 przepust w ciągu drogi 
gminnej od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1094D w kierunku wału rzeki Odry 
Numer ogłoszenia: 321736 - 2010; data zamieszczenia: 06.10.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 297318 - 2010r.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Niechlów, ul. Głogowska 31, 56-215 Niechlów, woj. 
dolnośląskie, tel. 065 5435688, faks 0-65 5435814. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej na 
długości 0,80 km oraz 1 przepust w ciągu drogi gminnej od skrzyżowania z drogą powiatową 
nr 1094D w kierunku wału rzeki Odry. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przebudowa drogi gminnej na długości 0,80 km 
oraz 1 przepust w ciągu drogi gminnej od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1094D w 
kierunku wału rzeki Odry - uszkodzonej w czasie powodzi. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.10.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Przedsiębiorstwo Dróg i Ulic Leszno Sp. z.o.o., ul. Bema 33, 64-100 Leszno, kraj/woj. 
wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 599416,28 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 360209,45 
• Oferta z najniższą ceną: 360209,45 / Oferta z najwyższą ceną: 450670,86 
• Waluta: PLN. 

 
 
 
 
 
      Niechlów dnia  06.10.2010 rok                                                                 Wójt Gminy Niechlów  
                                                                                                                          mgr inż. Jan Głuszko 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


